-*

| ':):: IcÂrvnnR r\ruNrcrpAl DE vEREADoRES DE cENEnnl cÂwARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

25A05€r

pEDrDo DE pRovtoÊrucrns No 03012025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipa! de Vereadores
Vereador Carmo Konzem

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe
ao egrégio Plenário, que seja encaminhado o seguinte pedido de Providências:

Que o executivo municipal através do setor responsável providencie a revisão e
concerto da rede de lLUh/llNAÇAO PUBLICA DA VOLTA DO BARRETO

\_

Justificativa

Solicito que seja providenciado a revisão e substituição das lâmpadas queimadas, na
referida localidade, é de Íundamental importância para a comunidade local, bem como
para garantir a seguranÇa.

Sala das sessões, 17 de fevereiro de 2025

VER LAIS LUCAS
DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51 ) 3655-1249 - CNPJ: A2.4A1 .42810001-71 - e-mail: çamara@camara-gÇ.com